6131 k. 40, z której to kwoty po rozdzieleniu jej proporcjonalnie do ogólnej sumy składek osiągniętych w wyżej wymienionych okolicach, dla Związku Rolnego w Królestwie przypada

Ogólna zatem suma do rozdziału pomiędzy uczestników Związku Rolnego w Królestwie Polskiem za 1882 wynosi

Warszawa, dnia 22 Lutego (6 Marca) 1883 r.

PREZES TOWARZYSTWA: Tomasz hr. Zamojski.

DYREKTOROWIE:

Karol hr. Jezierski.
Leopold Kronenberg, (syn)
Jakób Natanson,
Adam Goltz,
Juljusz Wertheim.

DYREKTOR ZARZĄDZAJĄCY: Konstanty Górski.

Działo się d. 11 Lipca 1883 roku w Biurze Warszawskiego Towarzystwa Ubezpieczeń od Ognia.